



# پروژه‌های توسعه محله‌ای ناحیه ۵

## نام طرح: احداث میدانگاه

محدوده اجرا: ابتدای خیابان شهید اجاره دار

### ۶ اقدامات صورت گرفته:

بخش شمالی خیابان اجاره دار یک میدانگاه فرهنگی خواهد شد. شهرداری تهران برای رفاه حال شهروندان ساکن در خیابان اجاره دار در نظر دارد در بخش شمالی این خیابان یک میدانگاه ایجاد کند. این میدانگاه ۹۰۰ متری فضای سبزی خواهد بود که دارای میلمان شهری است و تمامی دیوارها و تابلوهای مغازه‌های این محدوده نیز متناسب با میدانگاه تغییر و بهسازی خواهند شد. این میدانگاه در تقاطع خیابان سرباز و اجاره دار درست خواهد شد و می‌تواند مکان مناسبی برای اجتماعات شهری و استراحت شهروندان در این منطقه باشد.



## نام طرح: پیرایش شهری

محدوده اجرا: خیابان اجاره دار از بازرگان تا شیخ صفی

### ۵ اقدامات صورت گرفته:

پیرایش جداره‌های خیابان اجاره دار در راستای ارتقای کیفیت کالبدی و محیطی و همچنین بهبود سیما و منظر شهری در یکی از معابر مهم و تاریخی منطقه در حال اجراست. در این خیابان بیش از ۵۰ تابلو پیرایش شده که اقدامات اجرا شده به این منظور شامل حذف زوائد فیزیکی و بصری، شست‌وشو و یکسان‌سازی تابلوها بوده است. یکی دیگر از مواردی که می‌توان به آن اشاره کرد احداث پلاژیایی به مساحت ۹۵۰ مترمربع در ابتدای خیابان اجاره دار است که با اجرای این طرح مرکزیت بخشی در این محل ایجاد خواهد شد و با افزایش فضای سبز و احداث نشیمنگاه و استراحتگاه تلاش خواهد شد فضایی مطبوع برای شهروندان ایجاد شود.

## نام طرح: بازسازی و مرمت

محدوده اجرا: کلیسای وارطان

### ۴ اقدامات صورت گرفته:

در راستای اجرای پروژه توسعه محله‌ای و همچنین من شهردارم، کلیسای وارطان واقع در منطقه ۷ رنگ آمیزی شد. با هدف ارتقای رضایت شهروندان اقلیت ساکن در این محله آرامنه عملیات رنگ آمیزی و بهسازی کلیسای وارطان در دوفاز در دستور کار اداره زیباسازی معاونت خدمات شهری و محیط زیست و معاونت اجتماعی منطقه ۷ قرار گرفت. گفتنی است در فاز اول بحث مرمت جداره‌های کلیسا، سیمان کاری و همچنین مرمت و رنگ آمیزی داخل کلیسا انجام شد که پیشرفت فیزیکی در فاز اول ۱۰۰ درصد بوده است.



## نام طرح: مرمت و بهسازی روکش آسفالت

محدوده اجرا: خیابان‌های ماندگار، هوشنگ نوری، باقرزاده بوریایی و بروغنی

### ۳ اقدامات صورت گرفته:

مرمت و بهسازی روکش آسفالت در خیابان‌های ماندگار، هوشنگ نوری، باقرزاده، بوریایی و بروغنی تنها بخشی از اقداماتی است که شهرداری منطقه ۷ در راستای اجرای طرح توسعه محله‌ای و ارتقای رضایت و کیفیت زندگی شهروندان در دستور کار خود قرار داد.



## نام طرح: مناسب‌سازی خیابان بازرگان

محدوده اجرا: حد فاصل خیابان شهید نور تا خالقی

### ۱ اقدامات صورت گرفته:

نهر ضلع شمالی بازرگان، حدفاصل خیابان شهید نور تا خالقی جمع شده و یک نهر با دهانه ۴۰ سانتی‌متر ایجاد می‌شود. همچنین با اجرای کفپوش در پیاده‌رو این مسیر شاهد تردد آسان روشن‌دلان و ناتوانان جسمی و حرکتی خواهیم بود.



## نام طرح: مناسب‌سازی نهر و جدول

محدوده اجرا: خیابان سیلان شمالی تا چهارراه نظام آباد

### ۲ اقدامات صورت گرفته:

در این طرح مرمت نهر، جداول دور باغچه‌ها، ۲ هزار و ۲۰۰ متر کفپوش بتنی و نوار بساواایی و ۶۰۰ متر مرمت نهر روباز اجرا شده است.

